
1/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou DOdatek

C1310 dodatku objednatele $01314 2024 1

Císlo smlouw objednatele: SOI 314/2024

Dodatek č. 1

Smluvní strany
 

Objednatel: Zhotovitel:

Statutární město Ostrava V. D. Stav — Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava Malá 1 13/9, 725 25 Ostrava - Polanka

ICQ: 00845451 1Čo: 28606191

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ28606191 (plátce DPH)

Příjemce/zasílací adresa: Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Městský obvod Polanka nad Odrou Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 34322

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava * Polanka nad Odrou Zastou ena:

    

  

Zastoupení:

Peněžní ustav:

Císlo účtu:

Pavel Bochnia, starosta jednatelem

  
Peněžní ústav:

(číslem _

 

dálejen objednatel dálejen zhotovitel

Obsah dodatku
 

cl. |.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 801314/2024, ze dne

16. 04. 2024 (dále jen ..sm10uva"), dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1 (dále jen ..dodatek") z důvodu

vzniku nezbytných víceprací během realizace stavby vše v rozsahu přílohy Č. 1 tohoto dodatku. jímž se

upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Čl. 2 Předmět smlouvy. se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl.III.

1. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Dodatek c t Rekonstrukce chodníku a komumkace. hřbltOv Polanka os I RA A ! !!

1 „\,



2/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou Dodatek

 

Cena cena bez DPH DPH cena s DPH
 

Cena díla dle SOD (Ji 394 341.26 Kč 1132 811,66 Kč 652715292 Kč
 

Vicepráce dle dodatku č. 1 182 490.00 Kč 38 322,90 Kč 220 812,90 Kč
 

Cena díla celkem SOD + Dodatek č. 1 5 576 831,26 Kč 1 171 134,56 Kč 6 747 965,82 Kč

     

čl. IV.

5‘1”
#9!"

Za objednatele

. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením

č0470/RMOb—Pol/2226/41 ze dne 26. 06. 2024.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava. městský obvod Polanka nad Odrou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany prohlašují. Že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku. což stvrzují

svými podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž strany obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatkuje příloha č. 1 _ Změnový list č. l

Za zhotovitele

 

Datum: f ? Liu ' «LL/

Místo: Ostrava

Pavel Bochnia,

starosta

Dodatek c 1 Rekonstrukce chodniku a komunikace hřbitov Polanka“

Datum: ? .. : K“. “ *;th
  

Místo: Ostrava

\. (\. \

V.B.Stav - Ostrava s.r.o.
.

/řl

,
\/.<;1_.:JQV

í/

Mada 113/9
'osum s.r.o

ohm.—iw
nad Odrou 725 25

_

tc: 29606191 Tel: +410 725 723 958, ‘420 724 399 90:

Ulč/(229606191
Email* w25tw©vas=tzmc7

wmvdsavn

/ —

 

 

!

jednatel

OŠTŘAVA!



3/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou

Příloha č. 1

Počet listů: 2

 

Stavba:

REKONSTRUKCE CHODNÍKÚ A KOMUNIKACE,

HŘBITOV POLANKA
 

Změnový list 6. 1

 

 

 

 

 

Smlouva: Číslo smlouvy objednatele: SO1314I2024

ze dne: 16.04.2024

Stavebni objekt: $0 113 Rekonstrukce chodníků

Změnu . .

uplatňuje: Zhotovntel a objednatel

Důvod a popis Změna č. 1 Sanace podloží

změny: Po odstranění původních těles chodníků a podkladních vrstev do hloubky dle

návrhu PD, bylo zjištěno, že ve středové části řešené sekce hřbitova je zemní pláň

silně podmočena. Stav podloží by mohl také ohrozit stabilitu základů jednotlivých

hrobů. Na základě kopaných sond bylo rozhodnuto o prohloubení podkladních

vrstev o cca 20 cm, a doplnění št'érkodrtě v souladu s projektovou dokumentací.

Po zaměření bylo sanováno 210 m2 podkladnich vrstev. Provedení prací je

nezbytné pro řádné dokončení díla.

VCP: 182 490,00 Kč bez DPH

Přílohy: výkaz výměr VCP + zákres rozsahu sanací

 

Dopad do ceny: ANO navýšení nákladů 0 182 490,00 Kč bez DPH

 

Dopad do

termínů:  NE bez vlivu na termín stavby  
 

Dodatek čí 1 Rekonstrukce chodníku a komunikace. hřbllov Polanka" OSTRAVA

Dodatek

\ ,

Á

L/"\



4/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou Dodatek

 

 

     

Rozpočet VCP změna č.1 Sanace podloží

, o . .. .

Rekonstrukce chodmku a kom uníkace, hrbitov Polanka

113 - Rekonstrukce chodníků

Polanka nad Odrou

Městský obvod Polanka n O O

V.D,Stav- Ostrava s r.o. "1 O

stanovení

PČ Typ Kód Popis MJ Mno'Btví J cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceny

Naklady soupisu celkem 182 490,00

, , . . . _„ . .

7 K 122111101 Odkopavkya provkovpavkyvhormne trídytentelnostíl m3 42,000 dle SOD

skup1ny1 a 2 rucne

an» : x :L'Ju „ 54:1

' ' Vodorovné přemístěni výkopku z hornlny třídy

8 K 162211311 těžítelností | skup1ny1 až3 stavebním kolečkem do 10 m3 42000 dle SOD

m

nuns; A111 1:

' r Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hornlny

9 K 162211319 líidytéžítelností |skupiny1 až3 stavebním kolečkem m3 42,000 dle SOD

za každých dalších 10 m

mv: H.:.ZCÍ

' r Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m

11 K 162651112 vykopku/sypanlnyzhomínytřidytěžítelností | skupiny 1 m3 42,000 dle SOD

až3

ban: „Tll' '

' ' Příplatek k vodorovnému přem lsléní výkopku/sypamny

13 K 162751119 zhominytřídytéžílelností l skuplnyt ažB ZKD 1000 m m3 210,000 dle SOD

přes 10000 m

"od—..:? do 101w“

nz: r," ‘C'l ‘i‘ .

, , , . , ., . _

15 K 167111101 N‘akladflam vykopku zhormn trídytemelností l skuplny1 3 42.000 dle $00

323 rucně

“111— l

' ' Poplatekza uložení na skládce (skládkovné)zem1nya
1 71201221 7 leSOD

6 K 1 kameni kód odpadu 17 05 04 l 5600

'17 K "171251201 Uloženisypanlnyna skladkynebo measkladky m3 le SOD

;:Lp 2‘»:er

V 7 - v ,

24 K 564851114 :oncjkladzeélerkodne ŠD plochypres 100 m2tl180 m2 210000 le SOD

ru,.

Dodatek c 1 Rekonstrukce chodníku a komumkace hřbítov Polanka OS I RAVA .


